
                                                           ЧЕТВРТА МАКЕДОНСКА ЕКОНОМСКАМОЛИМПИЈАДА МЕО 2026
р.бр Име и презиме год Училиште Општина Ментор ВК. медал

1 Младеновски III СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Папалазова 74 златен
2 Теа Ангелова II Меѓународно училиште - НОВА - Скопје Карпош Николче Петровски 64 златен
3 Оливера Џамбазова II СУГС ''Орце Николов" опје Љубица Маниќ 62 златен
4 Георги Jаковлев III Yahya Kemal College Struga Струга Мукхтар Серикбаj 56.5 сребрен
5 Ванеса Томова I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Арлинд Јакупи 50 сребрен
6 Јован Оџаков IV СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Русица Атанасова, Софија Тошева- 47 сребрен
7 Леонид Цуклев III ДСУ „Математичко-информатичка Скопје Петар Соколоски 41 сребрен
8 Никола Бојчев IV Матмематичко-информатичка Карпош Петар Соколоски 37.5 сребрен
9 Дора Николова II СЕПУГС "Васил Антевски - Дрен" Вода Стефани Мишева 33 бронзен

10 Андреј Бошковски II СОУ,,Гимназија Кочо Рацинʼʼ-Велес Велес Снежана Арсеновска Тања Чипевска 33 бронзен
11 Георгиј Коцевски IV Матмематичко-информатичка Карпош Петар Соколоски 31,5 бронзен
12 Анастасија Пецевска III Матмематичко-информатичка Карпош Петар Соколоски 28 бронзен
13 Марија Соколовска IV СОУ „Перо Наков“ Куманово Марика Јордановска 28 бронзен
14 Илина Арсовска III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Куманово Александра Арсовска 27,5 бронзен
15 Стефановски IV СОУ „Перо Наков“ Куманово Марика Јордановска 27 бронзен
16 Ѓорѓи Цветковски III СУГС "Панче Арсовски"-Скопје Гази Баба Дејан Трајаноски 27 бронзен
17 Павел Зафировски I СУГС Орце Николов Карпош Катерина Хаџи-Илоска Спировска 23 бронзен
18 Лука Андреев II СОУ,,Гимназија Кочо Рацинʼʼ-Велес Велес Снежана Арсеновска Тања Чипевска 16 пофалница
19 Матеј Колев II СОУ,,Гимназија Кочо Рацинʼʼ-Велес Градско Снежана Арсеновска Тања Чипевска 16 пофалница
20 Марко Миладиноски III ОСУ Мирко Милески Кичево Mирјана Миладиноска 16 пофалница
21 Дарко Ѓоргиев II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов, Снежана Кичукова 14
22 Сара Стојановска IV СУГС "Панче Арсовски"-Скопје Гази Баба Дејан Трајаноски 14
23 Јована Аспорова II СОУ,,Гимназија Кочо Рацинʼʼ-Велес Велес Снежана Арсеновска Тања Чипевска 13
24 Ивона Давкова III Матмематичко-информатичка Карпош Петар Соколоски 12
25 Трајче Панев IV СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Русица Атанасова, Софија Тошева- 9,5
26 Марија Чаковска IV СУГС Георги Димитров Карпош Јасмина Маркоска, Весна Петрова, 8
27 Јана Јаневска IV СУГС Георги Димитров Карпош Јасмина Маркоска, Весна Петрова, 7
28 Теа Анчевска IV СУГС Георги Димитров Карпош Јасмина Маркоска, Весна Петрова, 6,5
29 Ангел Димов II СОУ,,Гимназија Кочо Рацинʼʼ-Велес Велес Снежана Арсеновска Тања Чипевска 6
30 Самоил Радулов IV СУГС "Панче Арсовски"-Скопје Гази Баба Дејан Трајаноски 6
31 Тимотеј Николовски II СЕТУ"Михајло Пупин" Гази Баба Ирена Караташева 6,5
32 Тони Танов II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов, Снежана Кичукова 5


